

产品分项报价表

项目名称：渭南市华州区花椒低产低效林改造示范项目

项目编号：ZCSP-华县-2026-00092

共 2 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产 地	单位	数量	单 价	合 计
1	有机肥	新沃盈	40kg/袋	陕西渭南	袋	1625	74.98	121842.50
2	复合肥	晨耕	50kg/袋	湖北随州	袋	1000	169.91	169910.00
3	磷酸二氢钾	普诺丰	500g/袋	陕西西安	袋	1000	19.98	19980.00
4	微量元素肥	中农	500ML/瓶	陕西西安	瓶	1000	29.98	29980.00
5	太阳能杀虫灯	绿果	330mm*330mm*800mm	安徽合肥	盏	10	2199.53	21995.30
6	黄板	绿果	25cm*30cm	安徽合肥	张	120000	0.78	93600.00
7	性诱捕器	绿果	整体高度：25cm；桶身直径 16cm	安徽合肥	套	200	49.88	9976.00
8	杀菌剂	瀚斯	20 克/袋	河南商丘	袋	1600	6.45	10320.00
9	杀虫剂	鼎盛	100 克/袋	陕西西安	袋	400	33.86	13544.00
10	树干涂白剂	浦信	/	陕西渭南	斤	4000	2.98	11920.00
11	修剪工具	佐田木	/	山东临沂	套	400	99.89	39956.00
12	技术培训手册	辉越	A4 开本，彩色印刷	陕西西安	份	2000	19.95	39900.00

13	宣传牌	辉越	4m*6m	陕西 西安	座	1	29998.00	29998.00
14	土壤改良费	/	/	/	亩	200	359.95	71990.00
15	良种接穗费	/	/	/	根	5000	6.96	34800.00
16	病虫害防治费	/	/	/	亩	200	369.48	73896.00
17	修剪费	/	/	/	亩	200	549.48	109896.00
18	科技服务与培 训费	/	/	/	期	4	2998.95	11995.80
19	涂白人工费	/	/	/	亩	200	119.50	23900.00
20	辅助材料	/	/	/	项	1	9998.00	9998.00
投标总报价（人民币大写）：玖拾肆万玖仟叁佰玖拾柒元陆角整 （¥949397.60 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

说明：

1. 投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价精确到小数点后两位；
2. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。
3. 投标总报价包含与本项目相关的所有费用，包含产品费、人工费、病虫害防治费、土壤改良费、良种接穗费、修剪费、技术培训费、宣传费等费用。

投标人（签章）：西安九成圆物联科技有限公司

